令 和 6 年 4 月 1 5 日

お 客 様 各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

㈱ジャックス保証付「マイカーローン」WEB 受付システムメンテナンスについて

  当組合の取扱商品であります「マイカーローン」の保証会社である㈱ジャックスのシ

ステムメンテナンス作業に伴い、下記日時において、WEB 完結システムの画面表示エ

ラー・メール送信遅延が発生する可能性がございます。

  ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

 メンテナンス日時 2024 年 4 月 22 日（月）2：00 ～  08：00

        ※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更に

    なる場合がございます。

                                  以 上